内 部 明 电

发往  见报头                               签批  余锦和
等级  特提          粤环明传〔2007〕4号       粤机   号

转发国家环保总局关于召开环保专项行动造纸行业
专项督查工作电视电话会议的通知

各地级以上市环保局：

国家环保总局定于8月17日上午9:30召开2007年环保专项行动造纸行业专项督查工作电视电话会议，现将国家环保总局《关于召开环保专项行动造纸行业专项督查工作电视电话会议的通知》（环办会〔2007〕58号）转发给你们，请按通知要求，与当地电信部门联系，做好本市及各县（区）分会场的组织工作。
一、会议地点

在广州市电视会议中心设立省分会场，市、县（区）设立分会场。

二、参加省分会场人员

（一）省环保局主管局长、省环境监察机构负责人。

（二）广州市环保局主管局长、环境监察机构负责人，广州市各区环保局主管局长、环境监察机构负责人。

（三）华南环保督查中心负责人。

（四）广州辖区内造纸企业负责人（其他辖区的国家重点监控造纸企业负责人参加当地分会场）。

三、会议报名

请各市环保局将参加会议的情况（见附件）于2007年8月13日前传真至省环境监察分局。

请广州市环保局将参会领导名单，以及辖区内造纸企业负责人员名单报省环境监察分局。
联系人及电话：熊  立   020-87502932，13719339491
卢显妍   020-87506402

传真： 020-87539993
广州市电信会议中心地址：广州市东园横路1号2楼

附件：1.《关于召开环保专项行动造纸行业专项督查工作电视电话会议的通知》（环办会〔2007〕58号）
2．各市参会情况表

      3. 国家重点监控造纸企业名单
广东省环境保护局

二○○七年八月十日
[image: image1.png]P —

3R £ (2007158 &

S F BRI E TSR AL
B T B & A

A% ERR ERTHRERUT) HAEATHRRA, FELFR
REAREE AL R S TR FLFREFEF,
SRERARAE ARAEE LS THER. T %,
AW R B ACETHR(2007 £ R B HEHT YRR
BARERRFFTTH AT R)AFEHIGRR 2007154 SO
THSE BFE,EETF 200748 417 B(EME) L4 9 B 30
HEF00T EFRERAHRATLEAFETFLRLTS
WOARHE SR T |

[image: image2.png]— e A

FAESBXFEERELZRAEFARS WA EE
£02005130 5), B XEHBE L EEABEBTLLRBBHAMR
RFRFRETATH LA E LW BFRE BB ETRRSTRE
KRS E W E R, A S W AT R L A
BB EHT LY, BF 2007 £ TS RAKATLF HRE, B
—FmAREHE . BRFT-HA”COD F YW,

A 3 8 |

AR KREE AR AL ESWEREL EEL B
R L TR TR L) Sy LI
ECDRS &S | |

Z.EmeRAR

()48 R FTRE EFREEH R FR LA
B KA i

()RR EBTHLH A4, 88 K ERTFRAR
PROT)EE B OT) E FFE B BAN R TR R B,
FE EAFERETCARAEEFLBRBARLLATA,

(E)HREAT HBEFREREEBL ST FARPR LA

_ 9 .

[image: image3.png]R FREERINAAFAEEBHES L 4 F A,

(BT () B (2248 SRR T3 0 AL 3 A5 38
R R A U

W& Wk A

KEE WHE AFETRTHNEAT FBLEERRRAR
oW HR (LK), T 200748 A 14 B WHKXREFA
EEA |

BRREAKES By
B 3%.:(010)66556445.66556465

# K .(010)66556444

W, AL . HRE.IWRTELHERE

附件二
各市参会情况表
　　　　    市：
	姓 名
	职务
	下接分会场（个）
	市级分会场人数
	市参会人员总数
	造纸企业家数及人数

附件三

国家重点监控造纸企业名单

	序号
	企   业   名   单

	1
	广州造纸股份有限公司

	2
	东莞玖龙纸业有限公司

	3
	东莞市湛翠联兴纸业有限公司

	4
	东莞中堂江南造纸厂

	5
	东莞市东联纸业有限公司

	6
	东莞海龙纸业有限公司

	7
	东莞建晖纸业有限公司

	8
	东莞市理文造纸厂有限公司

	9
	中山联合鸿兴造纸有限公司

	10
	汕头市澄海区溪南乐华造纸厂

	11
	江门造纸厂

	12
	鹤山市造纸厂有限公司

	13
	东莞海龙纸业有限公司

	14
	信宜市东江造纸厂

	15
	信宜市新华造纸厂

	16
	高州市金墩纸业有限公司

	17
	封开县华信纸业有限公司

	18
	广东鼎丰纸业有限公司

	19
	东莞市大步纸业有限公司

	20
	东莞市鸿业造纸有限公司

	21
	东莞市永安造纸有限公司

	22
	广东韶能集团股份有限公司珠玑纸业有限分公司

	23
	红塔仁恒纸业有限公司

	24
	佛山华丰纸业有限公司

PAGE
— 1 —